Terça, 27 de Agosto de 2024 | ANO: 7 | Nº 779 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
CANCELAMENTO .............................................................................................................................. 2

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2024 ................................................ 2
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 .................................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 .................................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 .................................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 .................................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 .................................................. 2
AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024 .................................... 2
AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 .................................... 3
AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 .................................... 3

Página 1/4

Terça, 27 de Agosto de 2024 ANO: 7 | Nº 779
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0011/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento dos

Livros didáticos EJA, para atender a demanda do Fundo

Municipal de Educação do Munícipio de São Pedro da

Água Branca - MA. AVISO DE CANCELAMENTO: A

Prefeitura de São Pedro da Água Branca, localizada na Rua

Presidente Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro

da Água Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº

011/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 2gjgs4gmozq20240827160831

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

Medicamentos, Correlatos, Injetáveis e todo atendimento

Hospitalar da rede Municipal de São Pedro da Água

Branca- MA. AVISO DE CANCELAMENTO: A

Prefeitura de São Pedro da Água Branca, localizada na Rua

Presidente Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro

da Água Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº

003/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: uhybu7dkcl20240827160817

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de malharia com fornecimento de material atender

as demandas das Secretarias Municipais, no município de

São Pedro da Água Branca- MA..   AVISO DE

CANCELAMENTO: A Prefeitura de São Pedro da Água

Branca, localizada na Rua Presidente Geisel, nº 581, centro,

Município de São Pedro da Água Branca/MA, torna público

para conhecimento dos interessados, o cancelamento

do Pregão Eletrônico Nº 004/2024.

Publicado por:
CONTROLADOR GERAL

Código identificador: ubqirfwmxsn20240827160859

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimentos de

cestas conforme a Lei Municipal da Assistência Social.

AVISO DE CANCELAMENTO: A Prefeitura de São

Pedro da Água Branca, localizada na Rua Presidente

Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro da Água

Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº

005/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: oj2xhgq3irc20240827160839

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 006/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

Material Expediente e Didático para atender as demandas

das Secretarias e fundos Municipais de São Pedro da Água

Branca – MA   AVISO DE CANCELAMENTO: A

Prefeitura de São Pedro da Água Branca, localizada na Rua

Presidente Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro

da Água Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº

006/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 9srtng7ucqn20240827170838

AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

Serviços de Exames Laboratoriais do Fundo Municipal de

Saúde.   AVISO DE CANCELAMENTO: A Prefeitura de

São Pedro da Água Branca, localizada na Rua Presidente

Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro da Água

Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento do Pregão Eletrônico Nº

007/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 85ggkyzn3he20240827170810

Página 2/4

Terça, 27 de Agosto de 2024 ANO: 7 | Nº 779
ISSN 2965-4734

AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 001/2024

OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa visando o

registro de preços para eventual e futura contratação de

empresa para execução de serviços de execução de obra de

artes (bueiros) em diversos trechos do município de São

Pedro da Água Branca – MA. para atender as demandas da

secretaria municipal de obras, transportes e serviços

urbanos.   AVISO DE CANCELAMENTO: A Prefeitura de

São Pedro da Água Branca, localizada na Rua Presidente

Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro da Água

Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento da Concorrência

Eletrônica Nº 001/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: ehguzd5no5z20240827170841

AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 002/2024

OBJETO: Contratação de empresa para execução de

serviços de recuperação e manutenção da pavimentação em

vias urbanas (tapa buracos), para atender as demandas da

secretaria municipal de obras, transportes e serviços

urbanos do município de São Pedro da Água Branca – MA.

AVISO DE CANCELAMENTO: A Prefeitura de São

Pedro da Água Branca, localizada na Rua Presidente

Geisel, nº 581, centro, Município de São Pedro da Água

Branca/MA, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento da Concorrência

Eletrônica Nº 002/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: vom8vbgcry20240827170827

AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA

ELETRÔNICA Nº 003/2024

OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para eventual

e futura contratação de empresa para execução de serviços

de reforma e ampliação de pontes em diversos trechos do

município de São Pedro da Água Branca - MA, para

atender as demandas da secretaria municipal de obras,

transportes e serviços urbanos.   AVISO DE

CANCELAMENTO: A Prefeitura de São Pedro da Água

Branca, localizada na Rua Presidente Geisel, nº 581, centro,

Município de São Pedro da Água Branca/MA, torna público

para conhecimento dos interessados, o cancelamento

da Concorrência Eletrônica Nº 003/2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: y7twgtvpdwq20240827170800

Página 3/4

Terça, 27 de Agosto de 2024 ANO: 7 | Nº 779
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	CANCELAMENTO
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0011/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
	AVISO DE CANCELAMENTO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

		2024-08-28T01:00:13+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1